
UCHWAŁA NR LX/644/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40.) oraz § 12 ust.1 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do Obwieszczenia Nr 
LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha /Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5602/ uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha wprowadza się następującą zmianę: w § 
1 ust. 6  uchyla się pkt 3.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC40F95-0B47-443D-AFD4-6B4D21E1202E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemną rezygnacją radnego Pana Dariusza Stawowego z udziału w pracach Komisji 
Sportu, Turystyki i Promocji  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC40F95-0B47-443D-AFD4-6B4D21E1202E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



